
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto n. 3132

IL PRESIDENTE

Sentito il Direttore,

- VISTO l’avviso di interruzione di energia elettrica con il quale E-distribuzione comunica,
con nota assunta al prot. d’Istituto al n. 7616 del 15/06/2023, che l’energia elettrica verrà
interrotta per effettuare lavori sui loro impianti mercoledi 21/06/2023 dalle ore 09.30 alle
ore 17.00, presso via Francesco Sceusa - dove ha sede il nostro Istituto;

DECRETA

di disporre la chiusura dell’Istituto per la giornata del 21/06/2023 per le motivazioni indicate in
premessa.

IL PRESIDENTE
Comm. Dott. Francesco Bambina

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – tel. 0923.556124/556125/556126 – Fax 0923.551465

mailto:conservatoriotp@postecert.it
http://www.constp.it/

		2023-06-16T07:38:22+0000
	Francesco Bambina


		2023-06-16T10:06:08+0200
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




